

Ejendomsselskabet Gl. Kongevej 2024 ApS

Danalien 1, 2. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 90 97 74

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Lars Lorentz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gl. Kongevej 2024 ApS Danalien 1, 2. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 90 97 74
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Lorentz Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af været at eje og udleje bolig- og erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.270.132 Det ordinære resultat efter skat udgør 822.523 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.270.132
Værdiregulering af investeringsejendomme	-58.108
Driftsresultat	2.212.024
Andre finansielle indtægter	201.291
Øvrige finansielle omkostninger	-1.345.918
Resultat før skat	1.067.397
Skat af årets resultat	-244.874
Årets resultat	822.523
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	822.523
Disponeret i alt	822.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>65.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>12.938.586</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.938.586</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.996</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.192.582</u>
	Aktiver i alt	<u>78.192.582</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
Note	<u>2024</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	21.568.786
Egenkapital i alt	<u>21.668.786</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.559.944
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.559.944</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	37.377.959
Deposita	779.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder	334.091
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.491.377</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	176.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.913
Anden gæld	6.861.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.472.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.963.852</u>
Passiver i alt	<u>78.192.582</u>
5 Oplysninger om dagsværdi	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	20.746.263	0	20.846.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	822.523	822.523
Overført til overført resultat	0	-20.746.263	20.746.263	0
	100.000	0	21.568.786	21.668.786

Noter

	2024
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2024	39.000.000
Tilgang i årets løb	6.500.681
Kostpris 31. december 2024	45.500.681
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	19.557.427
Årets regulering til dagsværdi	-58.108
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	19.499.319
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	65.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 bolig-/erhvervsejendom på i alt ca 2.000 m² beliggende på Frederiksberg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig (%)	2,00-4,20
Afkastkrav, erhverv (%)	5,6

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 65.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6,6 mio kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 8,4 mio kr.

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr. og multipla heraf.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	37.417.959	40.000	37.377.959	36.014.000
Deposita	874.327	95.000	779.327	393.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	375.091	41.000	334.091	168.000
	<u>38.667.377</u>	<u>176.000</u>	<u>38.491.377</u>	<u>36.575.000</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	65.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-58.108</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.418 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 65.000 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for nedenstående selskabers engagement med Spar Nord.

Ejendomsselskabet Storegade 14 ApS,

Ejendomsselskabet Assistensens ApS,

Ejendomsselskabet. 1/10 1991 ApS og

Scandium Ejendomsinvest ApS
